

2020年5月15日

各 位

兵庫県神戸市中央区播磨町 21 番1

株式会社さくらケーシーエス

取締役社長 神 原 忠 明

「ひょうご新型コロナウイルス対策支援基金」への寄付の実施について

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。また、医療従事者をはじめ感染拡大防止のために日々ご尽力されている皆さまに深く感謝申し上げます。

株式会社さくらケーシーエス(兵庫県神戸市中央区、取締役社長 神原 忠明)は、新型コロナウイルス感染症対策に向けた支援の一環として、兵庫県が医療従事者を支えるために創設した「ひょうご新型コロナウイルス対策支援基金 ~新型コロナウイルスと闘う人たち応援プロジェクト~」に対して、50万円の寄付を実施いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、一日も早い感染拡大の収束と社会経済活動の回復に向け、今後も貢献してまいります。

■ 株式会社さくらケーシーエス 概要

代 表 者	取締役社長 神原忠明
本社所在地	兵庫県神戸市中央区播磨町21番 1
設立年月日	1969年3月29日
資 本 金	20億5, 460万円
年 商	238億円 【2020年3月期 (連結)】
上場市場	東京証券取引所 市場第二部 (証券コード:4761)
事 業 内 容	システム構築、システム運用管理、システム機器販売、他
会 社 概 要	SMBCグループの情報サービス会社として、都市型データセンターを起点としたさまざまな情報サービスを総合的に提供する「ワンストップ・ソリューション」体制を確立し、金融、公共、産業にわたる幅広い分野において、お客さまのIT化を支援しております。
U R L	https://www.kcs.co.jp

以上

本資料に関するお問い合わせ先

株式会社さくらケーシーエス 経営企画部広報室

「電話」 (078)391-6571

「受付時間 月~金曜日 9:00 ~ 17:30

※祝祭日・年末年始休業日は除きます。